Datablad/FDV
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
10.05.2024
Produktnavn
Y-gaffel øye 160 kN Åpning Y, Bolt S19 Hull 20 mm
F0311084
El nummer 2850079
Produkttype 4265.73/Y
GTIN 7070701198378
ETIM-klasse EC003516
PRODUKTBESKRIVELSE
Utførelse i henhold til IEC 120 / IEC 471. Produsert i stål, smidd og varmforsinket. Bolt sikret med mutter og splint.
Y-Clevis normalt brukt sammen med AGS for OPGW oppheng
Dimensjoner
Lengde 135 mm
Høyde 45 mm
Bredde 110 mm
Vekt 1 060 g
Tekniske spesifikasjoner - Opphengsmateriell
Type 4265.73/y
Tykkelse 19 mm
Gaffelbolt diameter 19 mm
Diameter hull 20 mm
Gaffelåpning 45
Mutter med låsesplint Ja
Datablad/FDV
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
10.05.2024
Opphengsmateriell - Fysisk belastning
Bruddlast 160 kN
Opphengsmateriell - Elektriske spesifikasjoner
Kortslutningsstrøm 32 kA